
P rrtuM ptyráj
i!m kcnearna
Pf«}>&4tUPiy{ 404/23

SMLOUVA O ZŘÍZENÍ SUÍ/.fcKNOSTI- VĚCNÉHO BŘEMENE
PPD č.: 591/2023

Smluvní stran v:

MĚSTSKÁ ČÁST PRA11A - ČAKOV1CE
se sídlem NÁM. 25. BŘEZNA 121,196 00 PRAHA -ČAKOVICE
IČ: 00231291, DIČ: CZ00231291, plátce DPH,

Ing. Jiřím Vinťiškou, starostou,
Ing. Alcxandcrcm I.ochmanem, Ph.D., 1. zástupcem starosty 
Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 9021-2000922389/0800 
3pybpw9

zastoupena:

bankovní spojení: 
datová schránka: 
dále také jen „povinný* na straně jedné

a

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. 
se sídlem: U Plynárny 500, 145 08 Praha 4 
2apsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 10356 
zastoupená:
IČO:
DIČ:

JUDR. Janou Osadskou ua základě pověření ze dne 18.6.2021 
27403505
CZ27403505
plátce DPH
Česká spořitelna, a.s., e.ů.: 
w9qfskt

bankovní spojeni: 
datová schránka: 
dále také jen „oprávněným na straně druhé

(společně dále též označovány jako smluvní sírany)

uzavřely ve smvslu ust. § 1257 a násl. občanského zákoníku, na základč úplného konsensu o dále 
uvedených ustanoveních a na základé schválení Radou Městské části Vraha - Čakovice 
Č. USN RM 404/2023 níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto následující

usnesením

smlouvu o zřízeni služebnosti - věcného břemene

Článek I.
1. Povinný Městská část Praha - Čakovice prohlašuje, že pozemek parc.č. 509/1 v k.ú. Třeboradice 

zapsaný na listu vlastnictví č. 308 pro obec Praha, u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu. 
Katastrální pracoviště Praha (dále jen ..pozemek”), je ve vlastnictví hlavního města Prahy, dále je vc 
svěřené správě městské Časti Praha * Čakovice a la je na základě Statutu hlavního města Vrahy 
oprávněná sc shora uvedenou nemovitosti nakládat, vykonávat práva a povinnosti vlastníka a 
rozhodovalo majetkoprávních úkonech

Článek II.
1. Oprávněuý je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen .,PDS*‘) na území, vymezeném licencí, ve 

smyslu zák. č. 458/2000 Sb.. energeticky zákon, v platném znění a je oprávněn na základě uvedeného 
zákona, v souladu s podmínkami vyplývajícími ze zákona č. 183/2006 Sb,. stavební zákon, v platném 
zněni, zřizovat na cizích nemovitostech plynárenská zařízení. Distribuční soustava je provozována ve

Strana 1 z 6



veřejném zájmu a je inženýrskou sílí ve smyslu § 509 Občanského zákoníku, v platném znění. PDS 
má povinnost zajišťoval spolehlivý provoz a rozvoj distribuční soustavy na území, vymezeném 
licencí, přičemž zřízení tohoto věcného břemene je ze strany oprávněného jedním ze zákonem daných 
předpokladů pro plnění léto povinností.

2, Pozemek se nachází na území, vymezeném licencí, v němž oprávněný provozuje distribuční soustavu. 
Oprávněný má povinnost zřídit věcné břemeno, umožňující mu ve smyslu § 59 odst. 2 energetického 
zákona zřídit a provozoval na Pozemku zařízení distribuční soustavy (dále jen plynárenské zařízení).

3. Oprávněný umístil do pozemku svěřeného do správy' povinnému uvedeného včl. 1 STL plynovod 
(dále také jen ..Stavba**). Trasa Stavby je vyznačena na přiloženém geometrickém plánu 
vyhotoveném společností TNSAT spol. sr.o. Č, plánu 817-269/2023 ověřeném Ing, Vladimírou 
Brcjchovou. úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem dne 7.8.2023 pod Č. 369/2023 
schváleném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, pod 
ě. POP-3434/2023-101 dne 14.8.2023 (dále také jen„Geometrický plán’4), který je nedílnou součástí 
této smlouvy.

4. Stavba je inženýrskou sítí ve smyslu § 509 zákona é. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a není tedy 
součásti pozemku.

Článek lil.
1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného služebnost - právo odpovídající věcnému 

břemeni spočívající v právu oprávněného umístit a provozovat Stavbu na části pozemku parc.č. 509/i 
v k.ú. Třcboradíce, obec Praha, v rozsahu vyplývajícím z této smlouvy a Geometrického plánu. S 
právem umístění a provozování stav by je spojeno a zřizuje se také právo vstupu a vjezdu oprávněného 
na část pozemku pare. č. 509/1 v k.ú, Třeboradlce, obec Praha, a to v rozsahu vyplývajícím 
z Geometrického plánu a této smlouvy, a to za účelem zajištěni provozu, oprav a údržby Stavby. 
Tomuto právu odpovídá povinnost povinného a případných budoucích vlastníků výše uvedeného 
dotčeného pozemku strpět umístěni a provozováni Stavby a vstup a vjezd přes část předmětného 
pozemku za účelem zajištění provozu, oprav a údriíby Stavby v rozsahu, jak je zakresleno 
v Geometrickém plánu a vyplývá z této smlouvy.

2. Oprávněný práva odpovídající věcnému břemenu, tak jak jsou výše popsána, v plném rozsahu 
přijímá.

3. Práva odpovídající věcnému břemenu vykonává oprávněný svými zaměstnanci, osobami písemně 
pověřenými nebo zmocněnými.

4. Oprávněný hradí veškeré náklady spojené s vybudováním, údržbou, provozováním a opravami, 
Stavby, jakož i s její případnou likv idací, a současně se zavazuje provozovat Stavbu na/v předmětném 
pozemku v plném rozsahu na své náklady při dodířování bezpečnostních, hygienických, technických 
a dalších právních předpisů či technických norem a při výkonu svých oprávnění co nejvíce Šetřit práva 
povinného z věcného břemene, jakož i uživatelů dotčených či okolních pozemků nebo staveb. 
V’případě vzniku škody je oprávněný povinen uhradit povinnému veškeré Škody, které povinnému 
v souvislosti s věcným břemenem dle této smlouvy vzniknou, a to bez zbytečného odkladu a v plném 
rozsahu.

Strana 2 z 6



Článek IV.
i. Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou.

2. Věcné břemeno se zřizuje jako úplatné, a to za jednorázovou náhradu v dohodnuté výši 10.000,-Kč 
(slovy: deset tisíc korun českých) bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH v platné výší.

3. Oprávněný uhradí výše uvedenou částku na základě daňového dokladu vystaveného povinným 
s předepsanými náležitostmi bezhotovostním převodem na účet uvedeny v záhlaví smlouvy se 
splatnosti 20 dnů ode dne vystavení daňového dokladu s tím, žc daňový doklad bude odeslán 
nej později do 5ti dnů od jeho vystavení. Daňový doklad povinný v vstav i u zašle oprávněnému 
v návaznosti na obdržení kopie návrhu na vklad věcného břemene dle této smlouvy do katastru 
nemovitosti s podacím razítkem příslušného katastrálního úřadu (víz či. VI odst. 1 této smlouvy), 
resp. v návaznosti na podání návrhu na vklad věcného břemene dle této smlouvy do katastru 
nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni jc den podáni 
návrhu na vklad věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí příslušnému 
katastrálnímu úřadu.

4 Povinný, který jc plátcem DPH. se jako poskytovatel zdanitelného plněni zavazuje, že povinnosti 
plynoucí mu ze i.DPH, bude plnit řádně a včas. Zejména se zavazuje, že nebude úmyslně vystavovat 
oprav ti ěného riziku p] ně ní z \ i tu lu ručen í za nezapl aceno u daň dle § 10 9 Z DPH. Pokud okolno sti budou 
nasvědčovat tomu. ze by mohla oprávněnému ve vztahu ke zdanitelném plněním poskytnutým 
povinným na základě této Smlouvy vzniknout ruěitclská povinnost ve smyslu § 109 7.DPH, vyhrazuje 
sj oprávněný právo uhradit daň z těchto zdanitelných plnění místně příslušnému správci daně 
povinného postupem podle § 109a ZDPÍi. Výše uvedené právo platí i v případě, že povinný bude 
vyžadovat úhradu na bankovní účet nezveřejněný správcem daně způsobem umožňující dálkový 
přistup, a to i když úplata nebude dosahovat výše stanovené v § 109 odst. 2 písni, c) ZDPH. Povinnému 
bude o tuto daň snížena úhrada, resp. aplikací výše uvedeného postupu zaniká závazek oprávněného k 
úhradě úplaty vc výší odpovídající DP1-I uhrazené za povinného. Uplatnění tohoto postupu úhrady 
daně se oprávněný zavazuje povinnému neprodleně oznámil.

5 Jednorázová náhrada nezahrnuje náhrady případných škod na dotčeném pozemku či jiném majetku, 
způsobených při zřizování, údržbě, opravách a provozu Stavby, ani nezahrnuje náklady na uvedení 
pozemku a jejich okolí do náležitého stavu po každé opravě nebo v průběhu provozu a údržby Stavbv, 
které se oprávněný zavazuje uhradit povinnému ěi uživateli pozemku samostatně. Platí přitom, že 
náhradu (nebo její část) za uvedení do náležitého stavu, jak je v předchozí větě uvedeno, uhradí 
oprávněný pouze tehdy, pokud dotčený pozemek a jejich okolí řádně a dostatečné neuvede do 
náležitého původního stavu sám. Žádné další úhrady povinnému z titulu zřízení věcného břemene 
nepřísluší.

6. Oprávněný se zavazuje při výkonu práva podle této smlouvy dodržovat bezpečnostní, hygienické, 
technické, jakož i další právní předpisy a technické normy a při výkonu svých oprávnění co nejvíce 
šetřit práva povinné ho z věcného břemene.

Oprávněny je dále povinen oznámit povinnému z věcného břemene vstup na pozemek v souvislosti 
s výkonem práv dle této smlouvy. V případě havárie je oprávněný povinen neprodleně oznámit 
povinnému prováděni a předpokládaný rozsah opravy. Po skončení údižbv a opravy Stavby uvede 
povinný na své náklady předmětný pozemek do předešlého stavu. Nobudc-U to možné s ohledem na 
povahu provedených pracích, uvede předmětný pozemek do stavu odpovídajícímu předchozímu

7.

Strana 3 z 6



11

účelu užíváni a uhradí povinnému náhradu škody, a to ve výši určeně dle obecně platných právničit 
předpisů o náhradí škody.

Článek V.
1. Vznikne-li v důsledku výkonu práva věcného břemene povinnému škoda, jc oprávněný z věcného 

břemene povinen tuto škodu bezodkladně nahradit podle platných předpisu o náhradě škody.

2. Věcné břemeno může zaniknout písemnou smlouvou, v důsledku trvalých změn. pro které věc 
nemůže sloužit potřebám oprávněné osob}, zánikem oprávněného nebo jiným způsobem 
vyplývajícím z příslušných právních předpisů

Článek VI.

4-í Náklady spojené se vkladem služebnosti - věcného břemene do katastru nemovitosti hradí a návrh 
na vklad do katastru nemovitostí podává oprávněný Návrh na vklad do příslušného katastru 
nemovitosti podle této smlouvy bude oprávněným podán nej později do 15 dnů od uzavřeni této 
smlouvy, o podání návrhu na vklad bude oprávněny povinného neprodleně informoval, nej později 
do dvou pracovních dnů informovat. Za porušení povinnosti včas informovat povinného dle 
předchozí větyje oprávněný povinen povinnému uhradil smluvní pokutu ve výši 500,* Kě (slovy; 
pět set korun českveh) za každv den takového porušeni: sjednáním této smluvní pokuty není dotčen 
nárok povinného na náhradu Škody v plné výši.

2. Smluvní strany souhlasí, aby příslušný Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, katastrální pracoviště 
Praha, rozhodl v souladu s touto smlouvou o povolení vkladu služebností - věcného břemene dle ěl. 
III. odst. 1 této smlouvy ve prospěch oprávněného do katastru nemovitosti.

3. Do pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými projevy a závazky dle 
této smlouvy vázán v.

4. V případě, že nebude z formálních důvodů proveden zápis na základě této smlouvv do katastru 
nemovitostí, zavazují se smluvní strany uzavřít novou smlouvu o stejném předmětu a ?a stejných 
podmínek, vyhovující formálním požadavkům pro provedeni vkladu, která tuto smlouvu nahradí, a 
to nej později do dO dnů od doručení výzvy oprávněného povinnému, kterou oprávněný učiní 
neprodleně po zamítnutí vkladu věcného břemene příslušným katastrálním úřadem.

5. Pokud katastrální úřad přeruší, a to z jakéhokoliv důvodu řízení o povolení vkladu věcného břemene 
dle této smlouvy do katastru nemovitostí, zavazují se smluvní strany k odstranění katastrálním úřadem 
uvedených vad ve lhůlách stanovených katastrálním úřadem.

6. Povinný bere na vědomí, že oprávněný je povinným subjektem dle ustanovení § 2 odst. 1. pism. n) 
zákona ě. 340/2015 Sb.. v platném znění a bere na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv (zákon o registru smluv). Za účelem uveřejněni Smlouvy v registru smluv se strany dále 
zavazují si navzájem poskytnout tuto Smlouvu ve strojově čitelném formátu povinný zajistí 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv. Uveřejnění této smlouvv provede po znečitelnění zejména 
obchodního tajemství, osobních údajů, chráněných provozních informací (údajů, vedoucích k 
identifikaci plynárenského zařízení) a bankovních spojení.

Strana 4 z 6



• I

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami V případě povinnosti 
uveřejnit smlouvu v registru smluv, tato nabývá účinnosti dnem uveřejněni.

8. Ve všech záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se vztahy smluvních síran řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejména pak občanským zákoníkem v platném znění.

9. Tuto smlouvu je možné měnit nebo doplňoval pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků teto smlouvy, podepsaných oprávněnými za smluvní strany.

10. Smluvní strany se zavazují, že pokud sc kterékoli ustanovení této smlouvy nebo sní související 
ujednání či jakákoli její část ukáží byt neplatnými či se neplatnými stanou, neovlivní tato skutečnost 
platnost smlouvy jako takové. V takovém případě sc strany zavazuji nahradil neplatné ustanovení 
ustanovením platným, které se svým ekonomickým účelem pokud možno nejvíce podobá neplatnému 
ustanovení. Obdobně se bude postupovat v případě ostatních zmíněných nedostatků této smlouvy či 
souvisejících ujednání.

11. Oprávněný bere na vědomí a souhlasí s tún, že povinný zveřejni lulo smlouvu v souladu se svojí 
povinnosti vyplývající zc zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

12. Tato smlouvaje vyhotovena v 5 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Po dvou výliscích 
obdrží oprávněný a povinný a zbývající výtisk je určen pro řízení o vkladu práva do katastru 
nemovitosti u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracovišti Praha. Podání 
náv rhu na vk lad v ěen ého břem enc d o katastru nemov i tostí /aj i stí na své nákl ady opráv néný nej pozděj i 
do 15 dnů od doručení této smlouvy oprávněnému povinným po schválení teto smlouvy Magistrátem 
hl. m. Prahy s tím, že kopii návrhu na vklad zašle oprávněný povinnému do 5 pracovních dnů od 
podání návrhu na vklad.

13. Smluvní strany prohlašuji, žc si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejích pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
za nápadné nevýhodných podmínek Na důkaz souhlasu sjejím obsahem ji potvrzují svými 
vlastnoručními podpisy obě smluvní strany.

Strana 026



Příloha: 1. geometricky plán č. 817-269/2023 vyhotovený společnosti INSAT spol, s r.o. dne 7.8.2023

V Praze dne V Praze dne

Doložka dle § 43 odst. I zákona f. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších předpisů, 
splnění
Praha-Čakovicc

potvrzující
částipodmínek platnost právního jednáni městsképro

Rozhodnuto orgánem městské Části: Rada městské části Praha-Čakovice

Datum jednání a číslo usneseni: 11.10.2023 č. USN RM 404/2023

Povinný:
Městská část Praha - Čakovice

Oprávněný:
Pražská plynárenská Distribuce, a.s. 
Člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.U -11- 2023

1 9 -10- 2023

Ing. Jiří v muška 
starosta

JUĎr. Jana Osadská 
na základě pověření

Pražská plynárer 
čten koncernu Pra; 
Praha 4, U Plynái

Ing. Alexander LochmanA.Ph.D. 
1 .zástupce starosty

Příslušná podpisová oprávněni 
výpis i 0R a podpisové vzory

ISOU založeny ve sbírce listin katastrálního úřatíu.

Strana 6 z 6



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stavDosavadní stav ■

Porovnáni so stzvor- ovldonco právních vztahůDruh pozarruu T>p stavbyOroh I avyn>á<»
porosty

ŠVýmřr*
pa-ctrV

poromvu 0* prochází z pozor-Ku 
c/nodonáho vOznadanl 

pozemku 
pan; CUlem

0*"»S«rM 
pozor-ku 

pare íUiam I1
ru

Výméro dnuCfslo
umuZpHotiZDÚsrvj ZoúscC katastru

namov>rtatl
cJMvé-tl

COTOVdonci
v»»t m’na i m' m' vyjitu hano vjVíiU

302/3 302/3 850

302X1 8 60302/21

302X9 850302X9

302/43 860302/43

860302/45 302/45

302/47 860302/47

302/49 860302/49

302X0 860302/50

302/52 302/52 860

302/54 660302/54

302X6 860302/56

302/55 302/59 860

487/1 344467/1

509/1 308509/1

Oprávněný: dle listin

Druh věcného břemene : dle listin

GEOMETRICKY 
PLÁN pro
vymezeni rozsahu věcného břemene 
k části pozemku

ln*n Pij"""
Ing. Vladimíra Brcjchová Ing.Vladimíra Brejchové

Cuu plti*: iijjon OVtW ic*l>i*nih
MntoSWkftA uůxwfii

ťiUt. >oV*4«7 vuUt
2388/20062388/2008

o- 336/2023č|*' 369/2023 16.8.2023l- 7.8.2023 Zne

NíkJtalra i pJďiutíi wípjtí.:i pri—tn, předpolím

;
Vvh.Ho vrtěl OtOtW tlr|Mi|tia> (MttSHUáv *»■-. • IMH4 poli-MK>imbi>IiI i.r»d tuaNal i jhilmna (t.—INSAT spol. 5 r.o. 

lankovcova 18/938.Praba 7 
IČ: 63992116. tei.266 310 851

čisto plánu; 817-269/2023
r#

/ k3kn& •'•y Honu Há|kava 
KU pro>il3vnl inř^ot Prahu ťvKP PrflhA
PGPS43<«I?i’Oi 
?CC30HI-11S*3« -02CD

PrahaObec s,
TřeboradiceC*L uzeni-

Mapový a* Kralupy nad Vltavou 3-7/33,34

Dosavalnlm vlastníkům pcro-»ú P)»a pc*«yt"ula nudnost 
sozhkmt so v U-ieou t pnlfcáhatn navrhovaných ro.ych hrarVC, 
kteří byty označeny předepsaným zpiecbsm -



t* 1^ • • '
t

Soznom souřadnic (S-JT5K)wř

So:.'fCS*!CV ,XC >4p<2 do *'■>S.uAin.\~~c ono 2J»s co «!> I ^J s
y *ÓiJC.‘>!c OPOJud8 *v/<‘S!0 UffGl-

V

J>,0*1043 08 
>055659 ’■! 
'055655 :4 
>055655./O 
'055675 44 
'0555/5 1-1 
>055575 72 
>0/2373 75 
!C.'5*57:1 15 
•O >-'-57(120 
<061170- 29 
>035531.05 
'015585 i 5 
'055535 *0 
>055585 v- 
>055531.40
> 055553. te 
>05555". 7: 
>051537 55 
>031364.71 
>05*.588 06 
<065506 75 
>011103 56 
'03559 1 8' 
>005555 55 
'035558 /’> 
>053555 05 
'055555 CO 
>053352 ‘O 
>055530 89 
>055552 05 
>(//'*$ i i'
> OJ O''50 00 
>01.1.12-4 3 4 
<0/5594 74 
>015552 63 
>055352 ’0 
>0555/4 50 
>0555 92.76 
>055535 /; 
>053383.58 
>055; ;-> 9< 
!C55; 70 o7 
>0 ''.6*9 50 
>065535 5/

764*?* 76 
-34420 55 
7344'5 52 
7544 1/ >0 
7344'4 55 
734554 37 
//4 !‘.0 54 
//4j7>7?8 
764 656 55 
//4 -.30 23 
764356 25 
734375 /4 
734536 40 
75455 ' 05 
754500 4> 
754589 34 
75 133$ >'8 
75455'05 
7/4.1$/ 47 
7545$ ' i-l 
/ *4 40/5 7> 
764407.45 
7}44'3.63 
7544>5 04 
7544 >7 23

7-'OJ/t'4 *1 
>05:070 i 2 
'OJI.i.oO 07. 
i '<56060 >0 
'3 56043.63 
U.< 6f.COO '/ 
> 035631 v ' 
10 65652 2'/ 
<5Jut'>5 V: 
'OJJi. 5' 62 
10J2Č9C 07 
<05504770 
y-JOt-VO J7 

65040.
105564: r / 
■ 0 650 59 t*
.: 65555 ';

7J44;C 40 
764410 05 
'S?4??.*2 
734422 75 
73442 c 40 
754 42 v i“C 
/.141.', 1 7<i 
754 4 J5 e ' 
>64* 6C 1* 
764436.6! 
7 64 4.i 4.06 
761426.27 
764*20 02 
734432 46 
7514.69 "/ 
7*14/9 /* 
75445/ J* 
734452 94 
75443.9 '.0 
734 4
7/44 :6 7J 
764 >33.:O 
7644*0.06 
7*4441 -j: 
7544j4 t; 
7544JO -i* 
7544
7J44J4 96 
754 4 '9 76 
>i4/>' 50 
/.144* 2.26 
7 6->450 8/ 
7/i >-.S 1 ‘ 
7544//.-I/ 
7544J/ ’/ 
7544JO >3 
7J4 145 :* 
75<44? 90 
7/44" 6 '? 
'1*4 15 15 
7/44;* 77 
7.6-14 >3 ‘.S 
,.'44 I'. 04 
7>444 >.60 

■ 7J44J/2': 
?34<JJ /> 
7/4 4.0
7J44J.7 99 

< >7 40

T79ÁÁ- 42 Tr 70/ 4r- 601

7a ;
62

7 oi* <4
335.
jJ43c
5689
5-AO )87i
633i
T60i ;
J004

6n í.1 f
T*• ' n‘>i'0
39/.6•7
3044i0 63633. '<3'2
3\ 9/»<03565/ /? 

<053654 07 
<03555> '4 
<2</-.-. 15 79 
<0J$ř tC 13 
10.1.5 <154 57 
.0 65057 /'■
. 0 65632 T'1 
<035623 tu 
tO 65625 JO 
<035652 4/ 
' 053 r t.v 9- 
<03362* 9$ 
ÍUJ0-.7* 4 ' 
<OJ:>*?7 1! 
j.J 65020 62 
<035625 47. 
<0 65624 20 
'033525 Jd 
'035523 99 
'0536/4 

>J$r./' ** 
'0326*0.9'.’ 
1CJ'",/ > 64 
>03267! )/ 
UÍ35C7.: 79 
'0655 >0 /; 
>065515 5* 
>0353 <3.'/ 
'065516 j9 
'CJ351/.J9 
«C?J'ri i/*9 
>033615 9 
<oj'i‘i <:> </ 
'O 15514 -37 
!<K>'>2 16 72 
>065500 50 
){,.'6j.G 47 
'OJ351! j7 
>0330>2 C- 
>035510 C9 
>033900 37 
>0.6550'.' 4-0 
>0 6250/3 1 
>05350* 3, 
>030503 72. 
>033606./O 
•0555}'/ 22 
'$\Yib‘}'> ,/ 
X, vV/'/ <-.*! 
'0 >59.07 "/ 
>.)6551> 57 
'035503 4' 
>033505 '*■ 
<JJ3‘> I' lr 
\'>J')t. 19 4‘. 
■0i36 17 06 
■ 035o * í •

1 *V. Tot320
39?32 ' J9Cm; 599• i
T100i,4W-' 3623X*
T7544't *'024

,5
37/44 b' 

734419 23 
7/44/00! 
7544/'/ 0/ 
7/44JV 55 
7)4 150.45 
/ '4499.45 
7J44Ó-3 ‘J 
714453.75 
754459 1/ 
7/449/ >7 
7J445* // 
7J4 13 1 *7 
7J44/2 */ 
7J-14/'/ *6 
//.* f<s 6C 
7J.4 './<~ v7 
//4 4ji. ;*
734*35 6/
764*34 65 
754*54. 1/ 
7544/0 56 
7544/u 9> 
7/44;$. 9; 
7J4í :?./'> 
7J4 4-; / 81 
7J< <04.5? 
/J<4i * 14 
764*03 14 
/•-107 59 
75*557 
734 658 4-5 
754565 4{, 
734/6 3. *4 
7/4//4 10 
7J4/b-'.t4 
73‘368 14 
734/C5. 1 > 
7J4 >*/ >, 8 
7/4/39 2* 
//-> y.i 07 
7/4/38 /? 
'J*3*8 .90 
' 1* 6*5 2! 
/I* 6?' 14 
71*4;: 9! 
/l* 4! J £0 
75,4 435 5/ 
7/4 4/5 ' *

r, >»*, 6>04
>05
i/9

:/7

628 T
1*9

631C
33y-
310 Q5.17
390185
j'< 0/*■

/8 1 ■ .53 8■ 12856
311.63/'/ 8< r.iJ/h
T1 T7Jy~
8• 19340
3- v3 >‘)
3I Ks 

1 í4
<

TT'/
3/ >,V44 1T<2 •'843 8>0 11535 62 

>055553 Ol 
>6.85565 /ř 
>0J;/t'4 20 
!0J,29/.33 
>03/239.46 
>0/3581 75

<72 
>2 > 
>24 
123 
>2ř 
>2< 
'*fí 
123 
'JO 
>31 
) 6? 
<5/ 
' 64

6*fi 1T
J■<y

68-lb
3í■í- </ -‘>444 35">
TT/Ji'.->8 3< 

/14442 3i 
7 64433.44 
754434 82 
?/44J'> i., 
7/443; J* 
,/->4 4 8 77

1

5>' >7
>0/2284. . T JJ7J
>0/228> 44 
umísí 09 
>0/1598 77 

53> J2 
>011170 8' 

55/8 '( 
> 055280. ^

J534 »
'3 /Ý- /39i 8>(',83/ 83/ ’4< >C ?' 

/ '■;< >0 <17 
714444 55 
/.}■! <51 85 
7 <4480 ' ’

■>ls'S
J5 >338 L')J

4 Js >Jb
'//

OL
J7;; /5 ‘J( . L>9>

>03/2//. 7<:
55/21 

>0525/4. 77 
>0/23// 17 
>0/22/9 lf. 
:ojy'75 '3 
>0532/9 91 
!<J/f.877 24 
>01117/ J8 
:c.

31 <*.767
J1 »gT . u754436 74 

/ '4440 49 
754444 39

03
3>4-2 

• 4;
8(.4

3<06
3'.423'>4 I4~5566
5<4637/44 47 79 

7/445A 2/ 
71443/ 42 
76445/ 44 
7 6443 4. 
7/44// H7 
-/ l >87 6< 
'144.1! *9 
y 54 120 3*

0y
J•<4/CO 8>>:301

■ >6
.850' '4 

>0'.56~9 v? 
10 11630 9? 
>05564' 10 
>0/39 115-0

<4/71
J3 ' >c 

< >0
506->3/ 
8/9-: 61:

y?
8173
3JA'

)
J7 5'!'!/'/<-



? m 5s

*

i i 302/16 i

> i?L302/17 Iv-'kI » 5^
' «*■ ■* 
S M =

JOZ/'fi

* s302/19
37} -I302/20BY

%/- •• // *
*r 1 A

J9&22
■«

II J0Z2J

4 &$ JOZ/J* “J £ d ■ Š»o

a I J02/255
A 5a/A d •o

*r/j

I I
302/26 $ - $302/27

OJ02/7flW!N
!

- *- 

1 ■**

ř i .1§ * «§ HV
i5 d &

$ % $i*I
8J302/30i B/}i d §v»

//ifnr \

302/31
'i

Í/l 302/32I I302/66i i«o 57r * SJOZ/JJ
J&rmLU-> ±i*

WfíĚĚt
►ir/777//, /////,-fn.W <•n

y

*? *y—s5 »V5 ■Y/á i1\
,•« ; siw v

IV"
i Y/f

i lili i /V
t ! rs zi!- . _ t:/ i $VT7/ ■ I■ ,1 v ■' < •**O sI 5

Ji t / Jf* |
i*94/6

S
5

? J 30Z/6ÍI 1

í?3I • *r/
S • *v

I 5ií I Ii »o

*<v

I d .•I i dt‘.

•«

*

•I



-'

&
í

ř* $ 4* $& <5 é? £ ** & S*o? Ol

7~7I V / i
/ i

/ t oY/f / / /!/i. ' 4■'

/í*
/12 ► / / it / ís i*i S tz/

'/J/hA Vf /l // / A »/i? 1/
7 7j* a /i* 7?. *'/ / ;« p)t * <? v/i '/ i(

1As / t /1i /r / / uu Iy i iu u Ili
Ni I

P
i'’ /

!*■

I*■1 n P § AS jifi i Is* -■ / / £ iii/ ’ * /i o //'p
/ iA f /i

/r / */ / //i Y / ■j\ 7
/ l

/( ► *& / Liu/ // r//tul I <* */*/íi*1 i< y /l it
/ Av/►/ 1r, i .

1/£* Ie li IK1 II «!
■rř

i i5 /
r/r /

1s :* 4 i.$■■ *»5?5f * 9tec?tec? •4? »jV a£ (trůa A&
J/
JI■/ a

z. Z _/L_ZJ
* ** k

um* (tra * * fint

/
/

.


